
 
 

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ  

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 

П Р И К А З 
«24» января 2025 г.  № 09-4-ОД 

                                                                               

      

Об утверждении Плана противодействия коррупции  

в Министерстве цифрового развития Республики Дагестан  

на 2025-2026 годы 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции» в целях повышения эффективности 

противодействия коррупции в Министерстве цифрового развития Республики 

Дагестан, приказываю: 

1. Утвердить План противодействия коррупции в Министерстве цифрового 

развития Республики Дагестан на 2025-2026 годы, согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 

цифрового развития Республики Дагестан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (https://dagestan.digital). 

3. Отделу государственной службы, делопроизводства и противодействия 

коррупции (Магомедова Н.Д.) ознакомить ответственных должностных лиц с 

настоящим приказом под роспись. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

    

Министр                                                                                                       Ю. Гамзатов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


